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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan 

palveluiden päällikön esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Selostus Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja: 
 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toteuttaa liikunnan osalta terveyden 

edistämisen aktiivisuus, Teaviisari selvitystä parillisina vuosina. Vuoden 2022 
selvitysten tulokset ovat valmistuneet ja löytyvät osoitteesta www.teaviisari.fi. 
Selvitykset antavat kuntiin tärkeää tietoa oman toimintansa kehittämisen ja 
arvioinnin tueksi.  

 
 Kuopion saama kokonaispistemäärä terveyden edistämisen aktiivisuudessa 

liikunnan osalta sijoittuu osioon hyvä tulos, 86 pistettä, valtakunnan keskiarvon 
ollessa 72 pistettä. Kuopion vuoden 2020 kokonaispistemäärä oli 76 ja vuoden 
2018 pistemäärä oli 83 pistettä. Kuopiossa parhaiten (täydet 100 pistettä) 
toteutuvat osa-alueet sitoutuminen ja osallisuus. Sitoutumisessa tarkastellaan 
muun muassa erilaisten ohjelmien ja hyvinvointikertomuksen käsittelyä 
johtoryhmissä ja luottamushenkilöhallinnossa. Myös osa-alueet johtaminen, 
seuranta ja tarveanalyysi sekä muut ydintoiminnot sijoittuvat tasolle hyvä tulos 
(75 pistettä tai yli). Eniten parannettavaa löytyy osioista voimavarat. Lisäksi 
kehitettävää löytyy myös muun muassa raportoinnista. Jatkossa on tärkeää 
saada tietoa myös pyöräliikenteen määristä sekä liikkumis- ja toimintaesteisten 
arjen fyysisestä aktiivisuudesta.  

 
 Liikunnan TEAviisari kyselyn osioissa on mukana viisi mittaria, jotka vaikuttavat 

vuonna 2023 käyttöön tulevaan hyte-kertoimeen. Nämä mittarit ovat: lasten ja 
nuorten liikunta-aktiivisuuden raportointi vuosittain hyvinvointikertomuksessa 
tai vastaavassa, yhdistysten ja kunnan yhteiskokouksen toteutuminen 
säännöllisesti, kohdennettujen liikuntaryhmien järjestäminen seuratoiminnan 
ulkopuolella oleville lapsille ja nuorille, liikunnan edistämisestä vastaavien 
viranhaltijoiden osallistuminen valmisteilla olevien lautakuntapäätösten 
vaikutusten ennakkoarviointiin ja poikkihallinnollisen liikunnan edistämistä 
käsittelevän työryhmän kokoontuminen kunnassa.  

  
 Käydään läpi TEAviisarin tulokset liikunnan osalta ja jatkossa huomioitavat 

tekijät.   
 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
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Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee TEAviisarin tulokset 
tiedoksi. 
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